מ"ת 8161-03-15 מדינת ישראל נ' יצחקי
תיק חיצוני: 120882/2015

כב' השופט דן סעדון בפני
מדינת ישראל - ע"י עו"ד לאה נחום מבקשת

נגד
אברהם יצחקי - ע"י עו"ד אנה ברונשוואק משיב

החלטה

לפני בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -

מעצרים) תשנ"ו - 1996.

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום חמור המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, אי ציות להוראות שוטר, נהיגה

בקלות ראש וללא רישיונות. בתיק החקירה ראיות לכאורה לכך שביום 18.3.15 נהג המשיב ברכב פרטי בבעלות אמו

לברוח בניסיון פרועה בנסיעה בתגובה, פתח המשיב שוטר. ידי על רכבו את לעצור והתבקש ברחוב סמטת המסילה